АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 17.06.2022                                                                                                    № 17

с.Боровка
О внесении  изменений в постановление администрации от 30.01.2019 №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков,  расположенных на
территории  муниципального образования Морозовское  сельское поселение Котельничского района Кировской области»
В соответствии с  пунктом 1 части 1 статьи 8 Федерального  закона Российской Федерации от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Морозовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление  администрации  Морозовского сельского поселения  от 30.01.2019 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков,  расположенных на
территории  муниципального образования Морозовское  сельское поселение Котельничского района Кировской области»  следующие  изменения:

1.1. В  пункте 2.4.  Регламента   цифру «30»  заменить на цифру «14».
2. Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской области и  на  сайте  Котельничский муниципальный  район в сети «Интернет».
Глава  администрации

Морозовского  сельского поселения                                             А.В.Воронцов
Правовая  экспертиза  проведена: